
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2021 

м. Лебедин                                                                                                  № 303-МР    
 

Про надання згоди на 

прийняття у комунальну 

власність індивідуально 

визначеного майна 
 

Керуючись статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 р. № 1482 «Про передачу об'єктів права 

державної та комунальної власності», додатку 1 до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16.12. 2020 № 1635-р «Про реорганізацію та утворення 

районних державних адміністрацій», Лебединська міська рада в и р і ш и л а :  

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Лебединської міської територіальної громади окремо індивідуально 

визначеного майна, згідно з додатками 1-13, що обліковується на балансі 

Сумської районної державної адміністрації та знаходиться за адресою: вулиця 

Героїв майдану, 11; вулиця Сумська, 12, місто Лебедин, Сумська область. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю(голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БАКЛИКОВ 

 


